Câmara Municipal de Vereadores
               Francisco Beltrão                           -                                       Paraná

Rua Tenente Camargo, 2173 – Centro – Fone/Fax (46) 3524-3953
85601-610 – Francisco Beltrão – PR – E-mail: camara@cmfb.pr.gov.br

AVISO DE RESULTADO

A Presidente da Comissão de Licitação, nomeado através da Portaria nº. 001/2017 de
03 de janeiro de 2017, com base na Lei Federal nº. 8.666/93 e Legislação
Complementar torna público o resultado de Dispensa de Licitação.

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 004/2017

OBJETO: Aquisição de um PROJETOR MULTIMÍDIA (DATA SHOW) para a
Câmara Municipal de Vereadores de Francisco Beltrão – Estado do Paraná.

EMPRESA CONTRATADA: DOUGLAS CEZAR BENETTI E CIA LTDA

CONTRATAÇÃO TOTAL: R$ 2.565,00 (dois mil, quinhentos e sessenta e cinco reais).

DATA: 04 de agosto de 2017.

IANI MARA DA SILVEIRA
Presidente da Comissão de Licitação